VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 783/VPCP-QHQT
V/v đề nghị CP Nhật Bản viện trợ KHL trong khuôn khổ Chương trình đối tác phát triển
	Hà Nội, ngày 24 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Bộ Giáo dục và Đào tạo,
 - Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 662 BKH/KTĐN ngày 30 tháng 1 năm 2003), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Đồng ý Bộ Kế hoạch và Đầu tư thay mặt Chính phủ yêu cầu Chính phủ Nhật Bản cung cấp viện trợ không hoàn lại thuộc Chương trình Đối tác phát triển cho việc triển khai dự án “Hỗ trợ chương trình đào tạo giáo viên dạy trẻ khuyết tật ở Việt Nam”.

- Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt dự án và tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

	KT BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CP
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy